ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ



Акционерное Общество

УПРАВЛЕНИЕ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ ЗАСТРОЙКИ **МИКРОРАЙОНОВ**

123056, Москва, ул. 2-я Брестская, дом 29A, тел./факс: (495) 374-80-02, e-mail: uez@uez.ru, web: www.uez.ru ОКПО 33696844, ОГРН 1087746165330, ИНН 7704676937, КПП 771001001

/--

08.12 2018 No 493 Um - 7568/13	
на №от	
Директору ООО «Управляющая Компания «Орион»	А.Н. Огуркову
Председателю Правления ГСК «Автолюбитель»	3.Н. Ильину
Председателю Правления ГСК «Мотор»	Ю.С. Бакушину
Председателю Правления ГСК «Северное Измайлово»	С.В. Лихачеву
Председателю Правления ГСК «Спортивный-2»	И.В. Чернову
АО «УЭЗ»	Д.И. Грядунову Д.В. Елину
	М.Б. Арчакову
	В.С. Алексееву
	Е.М. Арефьеву
ФАКСОГРАММА	
05 12 2010=	

от 05.12.2019г.

06 декабря 2019 г. в 15:00 провожу совещание в АО «УЭЗ» (2-ая Брестская ул., д. 29А, каб. 306, 3 этаж) по вопросу освобождения блока А от автомобилей ГСК по объекту: «Многофункциональный гаражный комплекс по адресу: 16-я Парковая ул., вл. 20-22».

направить ответственных участие или Прошу принять личное представителей.

Заказ пропусков по электронной почте: kiryanova.ov@ucz.ru.

Для прохода в здание ОАО «Моспроект-4» при себе иметь удостоверение личности.

Заместитель генерального директора по производству АО «УЭЗ»

Т.В. Аралов